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JSW JLM 650-MGII Magnesium Thixomolding macchina WK1452,

usato

Produttore :
JSW

Codice prodotto:
WK1452

JLMB50-MGI

Description

Macchina per il tixomolding del magnesio

Produttore JSW

Modello JLM 650-MGlI
Anno di fabbricazione 2012

Forza di serraggio 6500 kN

A Volume del colpo (cal.) 1095 cms3

B Volume del colpo (cal.) 2127 cm3
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Macchina per il tixomolding del magnesio

A Diametro della vite

B Diametro della vite

A Inj. Press.

B Inj. Press.

Corsa della pinza (max.)
Distanza tra i tiranti (h)

Distanza tra i tiranti (v)

Spessore dello stampo

Apertura luce del giorno

Tempo di consegna

Prezzo
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66 mm

92 mm

1054 kgf/cm?
813 kgf/cm?.
950 mm

950 mm

950 mm
350-900 mm

1850 mm

immediatamente

su richiesta
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