Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

JSW JLM 650-MGII Magnesium Thixomolding macchina WK1452,

usato



Produttore: JSW

Codice prodotto:

WK1452

Description

Macchina per il tixomolding del magnesio	
Produttore	JSW
Modello	JLM 650-MGII
Anno di fabbricazione	2012
Forza di serraggio	6500 kN
A Volume del colpo (cal.)	1095 cm³
B Volume del colpo (cal.)	2127 cm³
A Diametro della vite	66 mm
B Diametro della vite	92 mm
A Inj. Press.	1054 kgf/cm²
B Inj. Press.	813 kgf/cm².
Corsa della pinza (max.)	950 mm
Distanza tra i tiranti (h)	950 mm



Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Macchina per il tixomolding del magnesio	
Distanza tra i tiranti (v)	950 mm
Spessore dello stampo	350-900 mm
Apertura luce del giorno	1850 mm
Tempo di consegna	immediatamente
Prezzo	su richiesta





